Serie AUH
Aluminium-Gehäuse mit Tür
AUH series
Aluminium control box
1
2
6
5

Gültig für
AUH□-30-50, □-36-50, □-36-60, □-43-50, □-43-60.
2 x Flat handle, 3 x Hinge models
Applicable for
AUH□-30-50, □-36-50, □-36-60, □-43-50, □-43-60.
D
H
W
Best-Nr.
Product no.
H W D
Gewicht (kg)
Weight (kg)
Griff / Scharnier
Handle / Hinge qty
AUH66-16-20□□□ 66 160 200 1.2 1 / 2
AUH66-16-25□□□ 66 160 250 1.4 1 / 2
AUH66-16-30□□□ 66 160 300 1.5 1 / 2
AUH66-20-20□□□ 66 200 200 1.3 1 / 2
AUH66-20-25□□□ 66 200 250 1.5 1 / 2
AUH66-20-30□□□ 66 200 300 1.7 1 / 2
AUH66-20-36□□□ 66 200 360 1.9 1 / 2
AUH66-25-25□□□ 66 250 250 1.7 1 / 2
AUH66-25-30□□□ 66 250 300 1.9 1 / 2
AUH66-25-36□□□ 66 250 360 2.2 1 / 2
AUH66-25-43□□□ 66 250 430 2.5 1 / 2
AUH66-30-20□□□ 66 300 200 1.7 1 / 2
AUH66-30-25□□□ 66 300 250 1.9 1 / 2
AUH66-30-30□□□ 66 300 300 2.2 1 / 2
AUH66-30-36□□□ 66 300 360 2.4 1 / 2
AUH66-30-43□□□ 66 300 430 2.8 1 / 2
AUH66-30-50□□□ 66 300 500 3.3 2 / 3
AUH66-36-25□□□ 66 360 250 2.2 1 / 2
AUH66-36-30□□□ 66 360 300 2.4 1 / 2
AUH66-36-36□□□ 66 360 360 2.7 1 / 2
AUH66-36-43□□□ 66 360 430 3.1 1 / 2
AUH66-36-50□□□ 66 360 500 3.7 2 / 3
AUH66-36-60□□□ 66 360 600 4.2 2 / 3
AUH66-43-30□□□ 66 430 300 2.8 1 / 2
AUH66-43-36□□□ 66 430 360 3.1 1 / 2
AUH66-43-43□□□ 66 430 430 3.5 1 / 2
AUH66-43-50□□□ 66 430 500 4.1 2 / 3
AUH66-43-60□□□ 66 430 600 4.7 2 / 3
Best-Nr.
Product no.
H W D
Gewicht (kg)
Weight (kg)
Griff / Scharnier
Handle / Hinge qty
AUH88-16-20□□□ 88 160 200 1.3 1 / 2
AUH88-16-25□□□ 88 160 250 1.5 1 / 2
AUH88-16-30□□□ 88 160 300 1.7 1 / 2
AUH88-20-20□□□ 88 200 200 1.5 1 / 2
AUH88-20-25□□□ 88 200 250 1.7 1 / 2
AUH88-20-30□□□ 88 200 300 1.9 1 / 2
AUH88-20-36□□□ 88 200 360 2.1 1 / 2
AUH88-25-25□□□ 88 250 250 1.9 1 / 2
AUH88-25-30□□□ 88 250 300 2.1 1 / 2
AUH88-25-36□□□ 88 250 360 2.4 1 / 2
AUH88-25-43□□□ 88 250 430 2.7 1 / 2
AUH88-30-20□□□ 88 300 200 1.9 1 / 2
AUH88-30-25□□□ 88 300 250 2.1 1 / 2
AUH88-30-30□□□ 88 300 300 2.4 1 / 2
AUH88-30-36□□□ 88 300 360 2.6 1 / 2
AUH88-30-43□□□ 88 300 430 3.0 1 / 2
AUH88-30-50□□□ 88 300 500 3.5 2 / 3
AUH88-36-25□□□ 88 360 250 2.4 1 / 2
AUH88-36-30□□□ 88 360 300 2.6 1 / 2
AUH88-36-36□□□ 88 360 360 3.0 1 / 2
AUH88-36-43□□□ 88 360 430 3.4 1 / 2
AUH88-36-50□□□ 88 360 500 3.9 2 / 3
AUH88-36-60□□□ 88 360 600 4.5 2 / 3
AUH88-43-30□□□ 88 430 300 3.0 1 / 2
AUH88-43-36□□□ 88 430 360 3.4 1 / 2
AUH88-43-43□□□ 88 430 430 3.8 1 / 2
AUH88-43-50□□□ 88 430 500 4.4 2 / 3
AUH88-43-60□□□ 88 430 600 5.1 2 / 3
Best-Nr. / Details - Product no. / Details
■ Bitte vervollständigen Sie die Bestellnummer mit dem Griff- und Farbcode am Ende.
■ Please suffix handle and color code at the end of the product number.
Serie AUH

AUH133-20-25□□□ 132.5 200 250 2.1 1 / 2
AUH133-20-30□□□ 132.5 200 300 2.3 1 / 2
AUH133-20-36□□□ 132.5 200 360 2.6 1 / 2
AUH133-25-25□□□ 132.5 250 250 2.4 1 / 2
AUH133-25-30□□□ 132.5 250 300 2.6 1 / 2
AUH133-25-36□□□ 132.5 250 360 2.9 1 / 2
AUH133-25-43□□□ 132.5 250 430 3.3 1 / 2
AUH133-30-20□□□ 132.5 300 200 2.3 1 / 2
AUH133-30-25□□□ 132.5 300 250 2.6 1 / 2
AUH133-30-30□□□ 132.5 300 300 2.9 1 / 2
AUH133-30-36□□□ 132.5 300 360 3.3 1 / 2
AUH133-30-43□□□ 132.5 300 430 3.7 1 / 2
AUH133-30-50□□□ 132.5 300 500 4.2 2 / 3
AUH133-36-25□□□ 132.5 360 250 2.9 1 / 2
AUH133-36-30□□□ 132.5 360 300 3.3 1 / 2
AUH133-36-36□□□ 132.5 360 360 3.6 1 / 2
AUH133-36-43□□□ 132.5 360 430 4.1 1 / 2
AUH133-36-50□□□ 132.5 360 500 4.7 2 / 3
AUH133-36-60□□□ 132.5 360 600 5.4 2 / 3
AUH133-43-30□□□ 132.5 430 300 3.7 1 / 2
AUH133-43-36□□□ 132.5 430 360 4.1 1 / 2
AUH133-43-43□□□ 132.5 430 430 4.6 1 / 2
AUH133-43-50□□□ 132.5 430 500 5.3 2 / 3
AUH133-43-60□□□ 132.5 430 600 6.0 2 / 3
Best-Nr.
Product no.
H W D
Gewicht (kg)
Weight (kg)
Griff / Scharnier
Handle / Hinge qty
AUH177-16-20□□□ 177 160 200 1.9 1 / 2
AUH177-16-25□□□ 177 160 250 2.1 1 / 2
AUH177-16-30□□□ 177 160 300 2.4 1 / 2
AUH177-20-20□□□ 177 200 200 2.1 1 / 2
AUH177-20-25□□□ 177 200 250 2.4 1 / 2
AUH177-20-30□□□ 177 200 300 2.6 1 / 2
AUH177-20-36□□□ 177 200 360 3.0 1 / 2
AUH177-25-25□□□ 177 250 250 2.7 1 / 2
AUH177-25-30□□□ 177 250 300 3.0 1 / 2
AUH177-25-36□□□ 177 250 360 3.3 1 / 2
AUH177-25-43□□□ 177 250 430 3.7 1 / 2
AUH177-30-20□□□ 177 300 200 2.6 1 / 2
AUH177-30-25□□□ 177 300 250 3.0 1 / 2
AUH177-30-30□□□ 177 300 300 3.3 1 / 2
AUH177-30-36□□□ 177 300 360 3.7 1 / 2
AUH177-30-43□□□ 177 300 430 4.1 1 / 2
AUH177-30-50□□□ 177 300 500 4.8 2 / 3
AUH177-36-25□□□ 177 360 250 3.3 1 / 2
AUH177-36-30□□□ 177 360 300 3.7 1 / 2
AUH177-36-36□□□ 177 360 360 4.1 1 / 2
AUH177-36-43□□□ 177 360 430 4.6 1 / 2
AUH177-36-50□□□ 177 360 500 5.3 2 / 3
AUH177-36-60□□□ 177 360 600 6.0 2 / 3
AUH177-43-30□□□ 177 430 300 4.1 1 / 2
AUH177-43-36□□□ 177 430 360 4.6 1 / 2
AUH177-43-43□□□ 177 430 430 5.2 1 / 2
AUH177-43-50□□□ 177 430 500 5.9 2 / 3
AUH177-43-60□□□ 177 430 600 6.7 2 / 3
Best-Nr. / Details - Product no. / Details
Best-Nr. - Product no. Material Farbe - Color VPE - Pack of
ACP-15 Polyolefinschaum schwarz 3
ACP-15 Polyolefin foam Black 3